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Kalisz, dnia 03 października 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy soczewek wewnątrzgałkowych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz 1 i 2

1. Czy w Zadaniu nr 1 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści soczewki implantowane za pomocą sterylnego jednorazowego zestawu implantacyjnego: injector + kartridż – nie wbudowany w injector?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 1 poz 2
2. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 pozycji 2 soczewkę o średnicy optycznej 6 mm oraz średnicy całkowitej 12,5 mm?

Odpowiedź: NIE.

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 pozycji 2 zakres mocy od +5.0 D do  + 30.0 D?

Odpowiedź: NIE.

4. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 pozycji 2 soczewkę o angulacji 5 stopni ?

Odpowiedź: NIE.

5. Czy w Zadaniu nr 1 poz. 2 Zamawiający dopuści soczewkę asferyczną o śr. optycznej: 6,0mm?

dotyczy zadania nr 2 poz 1

6. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 w pozycji 1 soczewki wewnątrzgałkowe asferyczne o stopniu uwodnienia 26%?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 3

7. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji soczewki jednoczęściowe z tylną powierzchnią asferyczną, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: NIE.

8. Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 3 soczewki jednoczęściowe z przednią powierzchnią asferyczną o zakresie mocy od +10D do + 30D w odstępach, co 0,5D?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 4 poz 1

9. Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycji 1 soczewkę o średnicy całkowitej 12,5 mm?

Odpowiedź: NIE.
10. Czy zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycji 1 soczewkę o dioptrażu od + 10.0 D do + 30.0 D?

Odpowiedź: NIE.

11. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycji 1 soczewkę o angulacji 5 stopni?

Odpowiedź: NIE.

12. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu IV poz. 1 soczewkę wewnątrzgałkową o angulacji 5 stopni dostępną w zakresie od 4,0 do 34,0D z pojedynczą ostrą krawędzią na obwodzie soczewki, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: NIE.

13. dotyczy zadania nr 4 poz 2

14. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycji 2 soczewkę o średnicy całkowitej 12,5 mm?

Odpowiedź: NIE.

15. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycji 2 soczewkę o dioptrażu od + 10.0 D do + 30.0 D?

Odpowiedź: NIE.

16. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 4 pozycji2 soczewkę o angulacji 5 stopni ?

Odpowiedź: NIE.

17. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego zadania w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

18. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu IV poz. 2 soczewkę wewnątrzgałkową o angulacji 5 stopni, dostępną w zakresie 4,0 do 30,0 D z pojedynczą ostrą krawędzią na obwodzie, części haptyczne stabilizują soczewkę w czterech punktach, pozostałe wymagania bez zmian.

Odpowiedź: NIE.

do dotyczy zadania nr 5 poz 2

19. Czy w Zadaniu nr 5 poz. 2 Zamawiający dopuści soczewki PMMA tylnokomorowe o angulacji: 10˚ bez cechy SLANT?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zapisów projektu umowy

20. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu § 2 ust. 3 projektu umowy wg poniższej propozycji:
„W trakcie trwania umowy nie przewiduje się zmiany cen netto. Zmiana cen może nastąpić tylko w przypadku zmiany stawek VAT, w takim przypadku zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian”

21. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu § 3 ust. 2a) projektu umowy wg poniższej propozycji:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy z własnej winy, o co najmniej trzy dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy. 
Odpowiedź: (dot. pyt. 19 – 20) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Z poważaniem:
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